
Zarządzenie Nr IL)../ 2019 

Prezydenta Miasta Sopotu 

Z dnia t) kwietnia 2019 r. 

w sprawie odwołania członka Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 
Niepełnosprawnych. 

Na podstawie art.44b i art.44c ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r.o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( tj. Dz.U. z 2018r., poz. 995 , zm: Dz. U z 2018r. 
poz. 1000, 1349 i 1432 i 2500) oraz §10 ust. 1 oraz *2 i 8 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i 
Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i 
powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych ( Dz. U nr 62, poz.560)na wniosek 
instytucji zgłaszającej członka Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych. 

Prezydent Miasta Sopotu zarządza się, co następuje: 

1 

1. Odwołuje się  członka Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 
Niepełnosprawnych w osobie Pani Aliny Cysewskiej, przedstawiciela 
Samorządu, powołanej Zarządzeniem Nr 644/2016 Prezydenta Miasta 
Sopotu. 

2. Odwołanie następuje na wniosek instytucji zgłaszającej - członka 
Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych. 

2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się  Prezydentowi Miasta 
Sopotu. 

3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem p dnia. 

4 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomośc °przez szenie w 
Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Sopotu. 

Sprawdzono 
pod względem prawnym 

data radca prawny 


